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Specjaliści z zakresu medycyny tropi-
kalnej i zdrowia międzynarodowego
w Poznaniu opracowali Medyczny

Raport Podróży (www.raport.medtrop.pl),
który jest niezbędnym uzupełnieniem przy-
gotowania przedwyjazdowego polskich tu-
rystów do krajów egzotycznych. Raport ma
dużą wartość merytoryczną, jest na bieżą-
co aktualizowany przez zespół lekarzy
i informatyków Wielkopolskiego Centrum
Medycyny Podróży (z siedzibą w Poznań-
skim Parku Naukowo-Technologicznym,
ul. Rubież 46H) na podstawie najbardziej
aktualnych światowych danych (WHO,
CDC, Tropimed, ECDC, MSZ).

Turysta korzystający z systemu infor-
matycznego po wypełnieniu ankiety me-
dycznej otrzyma zalecenia dotyczące m.in.
celowanej profilaktyki przeciwmalarycz-
nej, indywidualnie dobranych szczepień
ochronnych, odpowiednich do rejonu
świata, wskazówki dotyczące zasad hi-
gieny tropikalnej oraz informacje o ko-
niecznych badaniach laboratoryjnych po
powrocie z podróży.

Medyczny Raport Podróży umożliwia tu-
ryście w każdym miejscu w kraju i za gra-
nicą dostarczenie informacji dotyczących
zagrożeń zdrowotnych w międzynarodo-
wym ruchu turystycznym, a poprzez certy-
fikowane gabinety medycyny podróży
współpracujące z WCMP w Poznaniu
umożliwia medyczne przygotowanie osób

wyjeżdżających do krajów tropikalnych
i subtropikalnych, w tym niepełnospraw-
nych, po transplantacjach, z cukrzycą, ko-
bietom ciężarnym lub podróżującym z ma-
łymi dziećmi.

Medyczny Raport Podróży otrzymał re-
komendację głównego inspektora sanitar-
nego, wojewody wielkopolskiego, Polskiej
Izby Turystycznej, Wielkopolskiej Izby
Turystycznej oraz Fundacji Uniwersytetu
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Plat-
forma internetowa www.raport.medtrop.pl
jest dostępna dla osób podróżujących, jak
również w rozszerzonej wersji dla lekarzy
medycyny, którzy konsultują pacjentów
przed wyjazdem i po powrocie z krajów
egzotycznych i śródziemnomorskich. Ser-
decznie zapraszamy wszystkich zaintere-
sowanych lekarzy zrzeszonych w WIL do
współpracy. Po zarejestrowaniu gabinetu
lekarskiego na stronie www.medtrop.pl
uzyskacie państwo każdorazowo promo-
cyjne kody dostępu do Medycznego Ra-
portu Podróży dla waszych pacjentów lub
turystów. Spodziewamy się, że raport bę-
dzie cennym uzupełnieniem działalności
państwa gabinetów lekarskich, a jedno-
cześnie przyczyni się do spadku zapadal-
ności na choroby egzotyczne.
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Oferta specjalna dla lekarzy zrzeszonych w WIL
Jak skutecznie chronić się
przed zagrożeniami zdrowotnymi,
podróżując do krajów egzotycznych?


